PAGE

[image: image1.png]NV

ЗАКОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Кировской области

«О единовременной социальной выплате лицам,
награжденным орденом «Родительская слава»

Принят Законодательным Собранием Кировской области

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Кировской области от 9 ноября 2009 года    № 439-ЗО «О единовременной социальной выплате лицам, награжденным орденом «Родительская слава» (Сборник основных нормативных правовых актов органов государственной власти Кировской области, 2009, № 6 (126), ст. 4213)  изменение, исключив слова «в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.05.2008 № 775 «Об учреждении ордена «Родительская слава».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области                                                                                Н.Ю.Белых

г. Киров

«___»____________ 2011 года

№______